वानिय् तथा वन्य जीवन 

0०१. - वानिकी / 

796 . जन-जातीय क्ेंज्रीय उपयोजसतः 
09 - लघु वन पदार्थो का उन्तयल :. ४ 9... , ५2 

03 . प्रशासनिक व्यय * गा ः 

3$ . प्रश्शिक्षण व्यय 

रूपये चार लाख पशथ्चहत्सर हजाः 

जी 

्गः 

भिक योग: 

22868 । ० ॥ कु 472.46.20.4 

छे० 

45,200,000,00 

रुपये एक करोड बावन लाख 

| २िडिएा74७ इंद्वएलट्टा987